

**Protokół nr 41 z posiedzenia Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska
w dn. 11 sierpnia 2014r.**

W posiedzeniu wzięli udział wszyscy członkowie Komisji : Anna Kaczmarek, Jan Jarzab, Sławomir Trawiński, Jacek Owczarek, Grzegorz Jabłoński i Henryk Żyta oraz pani wiceburmistrz Danuta Janikowska.

Na początku pani burmistrz omówiła projekt uchwały w sprawie zmiany budżetu Gminy na 2014 a także projekty pozostałych uchwał przygotowanych na to posiedzenie Rady. Dalszą część posiedzenia komisji głównie zdominowała sprawa wiatraków w Kowalach i Wierzbii.

Następnie komisja dyskutowała i głosowała nad poszczególnymi projektami uchwał.

Projekt uchwały dot. zmiany budżetu Gminy na 2014 rok – wszyscy za.

Projekt uchwały w sprawie udzielenia pożyczki długoterminowej dla Stowarzyszenia na Rzecz Rozwoju Wsi Szyszków – wszyscy za.

Projekt uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej powiatowi oleskiemu na realizację ciągu pieszo-rowerowego w Rozterku – wszyscy za.

Projekt uchwały w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej nabycia przez Gminę Praszka udziałów w kapitale zakładowym spółki Oczyszczalnia Ścieków Praszka Sp. z o.o. – wszyscy za.

Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nabycie przez Gminę Praszka nieruchomości gruntowej w Rosochach z przeznaczeniem na poszerzenie drogi gminnej – wszyscy za.

Komisja zapoznała się z pismem Niezależnego Porozumienia Mieszkańców dot. poprawy bezpieczeństwa dzieci w drodze do i ze szkoły. Pani burmistrz poinformowała, że Gmina zamierza taką poprawę bezpieczeństwa realizować siłami Straży Miejskiej oraz zwrócić się do policji o patrole w najbardziej niebezpiecznych miejscach. Komisja popiera tę formę działań.

Komisja zapoznała się też z pismami Stowarzyszenia „Nocek” oraz pani Ulrych dot. spraw związanych z wiatrakami oraz z informacją pani burmistrz nt. obecnego statusu realizacji tych projektów. Poinformowała też ona komisję, że na następnej sesji będzie przedstawiona szczegółowa informacja nt. zmian w ustawach związanych z planami zagospodarowania.

Na tym posiedzenie Komisji zakończono.

